

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/bubblegum-auto-feminizowane-p-16.html>



BubbleGum Auto Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	13
Producent	Marka własna

Opis produktu

BubbleGum Auto

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: Bubblegum x Ruderalis
TYP: 50 % Indica / 50 % Sativa
CZAS KWITNIENIA: 7-8 tyg.
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: 9-10 tyg.
PLON (in/out): 400-450 g/m² ; 50-120 g/roślina
WYSOKOŚĆ: 60-100 cm
THC: 20%
CBD: średnie

BubbleGum Automatyczne

Zdecydowanie wielu osobom do gustu przypadnie odmiana, która ma słodki smak chyba przez wszystkich lubianej gumy do życia. Taka właśnie jest odmiana **Auto Bubble Gum**. W odmianie tej mamy poziom THC troszkę ponad dwudziestu procent. CBD również jest na poziomie średnim. Co za tym idzie - mamy tutaj do czynienia z medycznym charakterem tejże odmiany. **Auto Bubblegum** jest odmianą niską, która mniej więcej potrzebuje sześćdziesięciu dni. Po tym okresie dni otrzymamy naprawdę duży plon. Każdy kolekcjoner powinien mieć odmianę tą w swojej kolekcji. Jeśli chodzi o outdoor to może on kwitnąć w zasadzie o każdej porze roku.

Auto Bubblegum

Auto Bubblegum w wielkim świecie konopi wyróżnia się oryginalnym smakiem i aromatem, a przy tym jest przyjazna początkującym growerom. To odmiana typu autoflowering, która z upływem czasu samoistnie przechodzi w fazę kwitnienia bez potrzeby ingerencji, tj. regulowania cyklu oświetlenia. Dlaczego jeszcze warto postawić na auto bubble?

Bubble Gum Auto - cechy charakterystyczne

Auto Bubble Gum powstała przez wprowadzenie genów Ruderalis do szczepu Bubble Gum. Tak jak pierwsza, niezautomatyzowana i wielokrotnie nagradzana wersja, posiada specyficzny bukiet smakowy, który kojarzy się ze słodką...gumą do żucia.

Bubblegum Auto daje dobry plon w granicach 400-450g/m² (w trybie indoor) i 50-120g/roślinę (w trybie outdoor). Jak faktycznie wszystkie odmiany autoflowering lepiej sprawdza się w pomieszczeniach. Zawiera 20% THC, co jest dobrym

wynikiem u automatu. Gwarantuje mocny euforyczno-relaksacyjny haj. Efekt jest długotrwały. To dobry sposób na stres, a także „prozę życia codziennego”. Auto bubblegum pomaga przy bezsenności. Ma średnią zawartość CBD - kannabinoidu, który wykorzystuje się w celach typowo medycznych.

Auto Bubble Gum - co jeszcze warto wiedzieć o tej odmianie?

Auto Bubble Gum ma zbliżone proporcje Sativa i Indica, co wpływa m.in. na sposób działania (haj jest fizyczno-umysłowy). Rośliny osiągają 60-100cm wysokości (więcej w uprawie outdoor). Bubblegum jest gotowa do zbiorów po 7-8 (indoor) lub 9-10 tygodniach (outdoor). Nasiona marihuany są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producentkich.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H